
 

 

 

 

 

                                              
Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 

Con aggregazione dei plessi di Alimena 

Rione Frazzucchi, snc – 90020 Castellana Sicula  
 0921562586 e-mail: paic820003@posta.istruzione.it 

PEC:paic820003@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 

CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U: UFKLPE 
t. P 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

Prot. nr. 4702/VII.1                                   Castellana Sicula 10/08/2022 

 

Ai Dirigenti Scolastici  delle Scuole  

Di  Palermo e Provincia  

All’Albo della Scuola 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia  posto comune e 
sostegno del personale docente Scuola Infanzia – Scuola Primaria e Sostegno Sc. 
Secondaria di 1° grado. 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del’ U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 14355 
del 01/08/2022 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’Albo della propria 
scuola; CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle  graduatorie definitive d’istituto di 
II e III fascia del personale Docente AA.SS.2022/2023 -2023 -2024; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate 
graduatorie definitive d’istituto di II e III fascia posto comune e sostegno del personale docente 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria e sosteno  Scuola Secondaria di 1° grado valevoli per il 
biennio 2022/23 e 2023/24. 
Si riserva, altresì, la pubblicazione delle ulteriori classi di concorso della scuola Secondaria di 
1° grado non appena disponibili. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente  della 
Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 
 
 
 

   La  Dirigente  Scolastica 

       ( Prof. ssa Maria Grazia DI GANGI)   
                 ( Documento firmato digitalmente) 

 

 

mailto:paic820003@posta.istruzione.it
mailto:paic820003@istruzione.it
http://www.ic-castellanapolizzi.edu.it/

		2022-08-16T10:19:28+0200




